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Dzięki ponad 17-milionowemu dofinansowaniu ze środków unijnych w ramach działań „Zielona Energia” pozyskanych na starachowicki projekt takie magazyny energii powstaną na terenie
gospodarstw w Brodach, Mircu, Obrazowie, Ożarowie, Piekoszowie oraz Starachowicach.

Nasze miasto jest liderem projektu, w ramach którego w Starachowicach powstanie 270 magazynów energii. Pozostałe magazyny zamontowane zostaną w powiecie kieleckim,
opatowskim, sandomierskim oraz na terenie powiatu starachowickiego.

W naszym województwie na ten cel udało się pozyskać łącznie ponad 62 miliony złotych, a pieniądze został rozdysponowane na realizację czterech takich projektów.

- Innowacyjne projekty parasolowe mają na celu wsparcie lokalnych inwestycji w odnawialne źródła energii, co przyczyni się do zwiększenia efektywności energetycznej oraz ochrony
środowiska. Dzięki temu wsparciu finansowemu, nasze województwo staje się liderem w transformacji energetycznej. Magazyny energii to urządzenia służące do przechowywania
wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną energii, która gromadzona jest w specjalnych akumulatorach. Umożliwia to wykorzystanie nadwyżek energii w momentach zwiększonego
zapotrzebowania. Zachęcam wszystkich do udziału w tym projekcie i wypełnieniu ankiet projektowych. Wybierając magazyn energii, możemy zyskać jeszcze większą niezależność
energetyczną - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Miliony na energię

Prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych zostanie zamontowanych w ramach starachowickiego projektu, którego realizację
zapewnia podpisana dziś umowa w świętokrzyskim Urzędzie Marszałkowskim.



Świętokrzyski rozwój

Podpisanie umowy na montaż magazynów energii odbyło się w poniedziałkowy poranek w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. W tym dniu odbyło się kilka spotkań, których
zwieńczeniem było podpisanie ważnych umów dla gmin województwa świętokrzyskiego. Efektem tych umów są miliony przeznaczone na inwestycje wzmacniające potencjał społeczno-
gospodarczy regionu. 

- Prawie 89 milionów złotych trafi do gmin i instytucji otoczenia biznesu z województwa świętokrzyskiego na inwestycje poprawiające jakość życia mieszkańców regionu i wzmacniające
jego potencjał gospodarczy - informuje Urząd Marszałkowski.

W spotkaniach odbywających się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego wzięli udział: marszałek województwa Renata Janik, wicemarszałek Grzegorz Socha,
członkowie Zarządu Województwa – Anita Koniusz i Andrzej Pruś. Podpisali oni w poniedziałek łącznie czternaście umów na dofinansowanie wybranych zadań z programu Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

– Podpisywane dzisiaj przez nas umowy dotyczą pięciu działań z programu  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Pieniądze z programu przeznaczone są na budowę
nowej infrastruktury wodno-ściekowej,  na wsparcie inwestycji związanych z gospodarowaniem wodami i przeciwdziałaniem klęskom żywiołowym, np. budowę zbiorników retencyjnych,
rozbudowę infrastruktury edukacyjnej, czyli bazy szkolnej, ale także tworzenie mieszkań wspomaganych w gminie Mniów, czy też na budowę instalacji fotowoltaicznych czy banków
energii. Zakres dotowanych działań jest ogromny, ale ich wspólnym mianownikiem jest fakt, iż wszystkie te inwestycje służą poprawie jakości życia mieszkańców regionu i wzmacniają jego
potencjał gospodarczy – podkreślała marszałek Renata Janik, gratulując dobrze przygotowanych projektów.

 

Starachowicki projekt

Gmina Starachowice

Projekt: Dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców

Obszar realizacji: powiaty kielecki, opatowski, sandomierski, starachowicki

Gminy zaangażowane: Starachowice, Brody, Mirzec, Obrazów, Ożarów, Piekoszów

Dofinansowanie: 17 mln 539 tys. zł

Liczba magazynów energii: 594
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca
wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi
przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


